Bu materyaller, dijital ortama
aktarıldıktan sonra latinize edilerek
çalışmada kullanılmış ve tamamı ça-
lışmaya aynen eklenmiştir.

» GİRİŞ
Behçet Necatigil, Kastamonu Erkek
Lisesinin 1926 senesi künye defteri,
1926 senesi hüviyet cüzdanı sureti
ve 1926 senesi tezkire-i Osmâniyye
suretine göre 1 Nisan 1332/14 Nisan
1916 tarihinde1 İstanbul’da doğmuş-

1 Necatigil’in doğum tarihini pek çok araştırmacı 16 Nisan 1916 olarak vermektedir ancak değerlendir-
diğimiz üç belgede de aynı şekilde 14 Nisan 1916 tarihinin yer alması bu tarihi tercih etmemize neden
olmuştur. Ayrıca Necatigil’in 1926 senesi hüviyet cüzdanı suretinde doğum tarihi hem hicri hem de
rumi takvime göre verilmiştir. Bunlardan hicri takvime göre verilen doğum tarihi 11 Cemaziyelahir
1334’tür ki bu tarih miladi olarak 15 Nisan 1916’ya tekabül eder.

2 Mehmet Necati Gönül hakkında daha detaylı bilgi için bkz. Abdulkadir Abdülkerimoğlu, M. Necati
Gönül, https://www.kastamonur.com/m-necati-goenuelprof-dr-abdulkerim-abdulkadirolu/. Erişim
tarihi: 01.09.2023.

3 Nail Tan, Kastamonulu İki Ünlü Şair ve Yazar: Orhan Şaik Gökyay, Behçet Necatigil, Ankara:

tur. Babası 1305/1889 Kastamonu do-
ğumlu Mehmet Necati Gönül,2 annesi
1311/1896 İstanbul doğumlu Fatma
Bedriye Hanım’dır. Mehmet Necati
Gönül, dini eğitim için gittiği İstan-
bul’da Gevyeli Müderris Hafız İbra-
him Hakkı Efendi’nin öğrencisi olmuş
ve onun kızı Fatma Bedriye Hanım ile
1915 senesinde evlenmiştir.3 Ancak
Fatma Bedriye Hanım, oğlu Mehmet
Behçet’in doğumundan kısa bir süre